
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze medico   
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 
Via di Grottarossa 1035/1039 -  00189   Roma 
T. (+39) 06 33776113 – F.(+39) 06 33776342 
Viale del Policlinico, 155 – 00161 Roma 
T.(+39) 06 49979796 – F. (+39) 06 49979798 
c.f..80209930587 p.iva 02133771002  
 

Prot.589/2018  del 28.05.2018 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale 

 

- Visto il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di 

Ricerca della “Sapienza” di Borse di Studio per attività di ricerca da istituire 

con fondi derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche enti 

pubblici/private o imprese, emanate con D.R. n.181 del 31/05/2012; 

- Visto il Bando pubblicato in data 21.03.2018 procedura n.02/2018 prot.403/2018 

del 21.03.2018 per l’assegnazione di una borsa di studio  avente per oggetto 

attività di ricerca da svolgere presso il Dipartimento di Scienze Medico-

Chirurgiche e di Medicina traslazionale nel seguente ambito: 

“Caratterizzazione  morfologica ed ultrastrutturale di un modello murino di 

malattia infiammatoria intestinale, trattato e non trattato” di cui è 

Responsabile Scientifico il Prof. Alberto Signore; 

- Visto i verbali della Commissione composta dal Prof. Alberto Signore, Prof. 

Gabriela Capriotti e Prof. Vitaliana De Sanctis, redatti in data 24.05.2018; 

 

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi a detta Borsa di Studio per attività di 

ricerca, da cui risulta Vincitrice  la Dott.ssa BONFIGLIO Rita con la votazione 

complessiva di 44/70. 

 

Roma, 28.05.2018 

        

  

F.TO Il Direttore del Dipartimento 

    Prof. Erino Angelo Rendina 


